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Lisätiedot: 
varhaiskasvatuspäällikkö Annika Hiitola, puh. 050 341 6269 
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi 
 
Opetushallitus on 10.5.2022 päättänyt liitteen mukaisista muutoksista 
Esiopetuksen opetussuunnitelman perusteiden 2014 lukuihin 2.1, 3.1 sekä 6.2. 
Määräyksen mukaan tarkistettu paikallinen esiopetuksen opetussuunnitelma 
tulee ottaa käyttöön 1.8.2022. 
 
Kauniaisten paikallinen esiopetuksen opetussuunnitelma on hyväksytty 
suomenkielisessä opetus- ja varhaiskasvatuslautakunnassa 11.2.2016 § 4 
https://kauniainenfi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=
20162314-3 ja se pohjautuu Opetushallituksen vuonna 2014 antamiin 
esiopetuksen opetussuunnitelman perusteisiin. 
 
Paikallinen esiopetuksen opetussuunnitelma laaditaan siten, että se määrittelee, 
ohjaa ja tukee esiopetuksen järjestämistä kaikissa esiopetusyksiköissä. Paikallinen 
esiopetuksen opetussuunnitelma voi tarkentaa valtakunnallisia perusteita, mutta 
ei sulkea pois mitään lain, asetuksen tai perusteiden edellyttämää tavoitetta tai 
sisältöä. 
 
Esiopetuksen opetussuunnitelman päivitystyö muutettujen perusteiden pohjalta 
on tehty varhaiskasvatuksen opettajista, varhaiskasvatuksen erityisopettajista, 
varhaiskasvatuksen kieli- ja kulttuuriopettajasta sekä varhaiskasvatusyksiköiden 
johtajista koostuvassa työryhmässä, jonka työskentelyä ohjasi ja tuki 
varhaiskasvatuspäällikkö sekä hyvinvointikoordinaattori. Uusien perusteiden 
vaatimien muutosten lisäksi osin vanhentunutta tekstiä päivitettiin myös muilta 
osin korjaten esim. vanhentuneita termejä. 
 
Hyväksymisen jälkeen esiopetuksen opetussuunnitelma julkaistaan kaupungin 
nettisivuilla. Lasten esiopetussuunnitelmat laaditaan sähköisessä muodossa. 
 
Kauniaisten esiopetuksen opetussuunnitelma koostuu valtakunnallisista 
esiopetussuunnitelman perusteista ja paikallisista painotuksista. 
Opetushallituksen päivittämiä lukuja (2.1, 3.1. sekä 6.2) sekä luvun 1 Kauniaisten 
paikalliset painotukset on koottu liitteeksi. Lapsen ja perheen hyvinvointi on 
keskiössä, jo toimintaa ohjaa Kauniaisten arvojen ohella esiopetuksen ja 
varhaiskasvatuksen visio Vahvat juuret, kantavat siivet. 
 
Kaupungin hallintosäännön mukaan opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunnat 
päättävät esiopetussuunnitelmasta. 
 

Sivistystoimenjohtaja Mikael Flemmich: 
 
Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta hyväksyy Kauniaisten 
esiopetuksen opetussuunnitelman paikalliset painotukset liitteen mukaisesti. 
 

Päätös: 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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